LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBERON TOWER" STRUKTURE SHERBIMI DHE BANIMI ME 24 KATE
MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE NE

"RR. RESHIT PETRELA" NE BASHKINE TIRANE

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:
Sipérfage e truallit e éné nga struktura (gjurmay:

Sipérfage e pérgjithsime e ndértimit mbi toke:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndertim:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rugé dhe hapsira publike:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi tokeé:
Numri | kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z K. 8340;
Nr. pasurie: 6/155; 6/156; 6/157; 6/158; 6/159; 6/206
Indeksi i hartes: TR-L-11

Kufizimet:
Veri:
Lindje:

10-104 m
1.1-13m

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri
Lindje
Jug
Peréndim

04-15m
0-82m
10.8-10.9m
58-69m

Distancat nga trupi i rrugés:

Perendimi
Jugu

Legjenda:
Kufi prone: — ——-

Objekte: ——

Om
Om

Rruge

propozuese:

1035.7 m?
446.79 m?
11148.32 m?
13687.63 m*
4313 %
56.86 %
10.76

86.76 m

24 kat

5 kat

nga objekti ekzistues 8 kat

nga objekti ekzsitues 12 kat, (kallkan)

nga kufiri i prones
nga kufiri i prones
nga kufiri i prones
nga kufiri i prones

nga trupi i rruges se propozuar
nga trupi i rruges se propozuar

Kati Pérdhe: — — ——

Rruget ekzistuese

Kati néntokeé: .

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluk

Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 14, Daté 26.03.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBERON TOWER" STRUKTURE
SHERBIMI, DHE BANIMI ME 24 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE
ME VENDNDODHJE NE "RR. RESHIT PETRELA" NE BASHKINE TIRANE

EMERTIMI | FLETES:

PLAN VENDOSJE PER OBJEKTIN: "OBERON TOWER" STRUKTURE
SHERBIMI DHE BANIMI ME 24 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE
ME VENDNDODHJE NE "RR. RESHIT PETRELA" NE BASHKINE TIRANE

AIRES MATEUS 4 ENDRI BEG:

PROJEKTUES: :
R;Nr,Lgc:A.wﬁ
Studio lokale: SINGULA Bmmein...
ZHVILLUES: Shogeria"OBER" Shpk.
FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1:200; 1:500 A-00 04/06




